
 
    

      

 
Bankovní spojení: IČ: 01503570 Sekretariát: 
Poštovní spořitelna  T: +420 608 065 293 
BÚ: 258234592/0300  E: ofsmb@fotbal.cz 

  

Táborská 965/7 
293 01 Mladá Boleslav 
 

Zápis ze zasedání Komise rozhodčích OFS Ml. Boleslav ze dne 17.05.2023 

 

Přítomni: Janda Petr, Juraj Vrábel, Josef Kubín, Tomáš Korec a Dušan Bukvička 

Omluveni: 0 

 

1) Proběhla kontrola zápisů o utkání z předešlého jarního mistrovského kola 13.-14.05.2023 

soutěží OFS Mladá Boleslav.  

2) Bylo konzultováno a schváleno obsazení na následující hrací víkend, dle požadavků 

v is.registrace (žádosti o obsazení utkání z Řídící komise Čechy a Středočeského fotbalového 

svazu). 

3) Komise dle požadavků STK OFS Mladá Boleslav průběžně reaguje a vyjadřuje se ke změnám 

termínů utkání (Článek 5 odst. 9 RMS OFS Mladá Boleslav – Náležitosti družstev) s odkazem 

na Článek 36 odst. 2 RMS OFS Mladá Boleslav – Soutěžní poplatky. 

4) Dne 11.05.2023 byl po splnění požadovaných podmínek zapsán na listinu rozhodčích OFS 

Mladá Boleslav oslovený nový zájemce NAJMAN Karel, ID: 74081206. Novému kolegovi bude 

sekretářem svazu předán startovací balíček. 

5) Na základě jednání STK OFS Mladá Boleslav ze dne 11.05.2023 byl tentokrát z její strany 

postoupen k projednání do komise rozhodčích kolega Roman Černý ohledně již delší dobu 

propíraného utkání IV. třídy mužů FC Nemyslovice – FC Sporting Mladá Boleslav “B“ 

odehraný dne 22.04.2023. Jak již naše komise avizovala, nedodržení základní hrací doby nelze 

bezpečně prokázat. Tudíž i přes jisté nesrovnalosti se musí přihlížet k presumpci neviny. 

Skutečnost, že rozhodčí další podstatné věci, které nastanou v utkání popíše ve své zprávě 

ZoÚ (Zápis o utkání) a to i dodatečně až po podpisu/potvrzení vedoucími obou družstev není 

přestupkem. Řády mu to naopak umožňují. Proto se zápis o utkání uzavírá automaticky až 

následujícího dne ve 12:00 hodin, pokud tedy tak rozhodčí neučiní dříve. V případě, že 

nastane mimořádná událost po potvrzení zápisu vedoucími, tak by rozhodčí neměl jinak už 

žádnou možnost se k ní vyjádřit.  

Vzhledem k těmto skutečnostem komise jednomyslně neshledala důvody k vyslovení trestu 

pro kolegu p. Romana Černého a tímto tento případ UZAVÍRÁ. 

 

 



 
    

      

 
Bankovní spojení: IČ: 01503570 Sekretariát: 
Poštovní spořitelna  T: +420 608 065 293 
BÚ: 258234592/0300  E: ofsmb@fotbal.cz 

  

Táborská 965/7 
293 01 Mladá Boleslav 
 

 

6) VETACE rozhodčích jarní část 2022-2023 mistrovských soutěží OFS Mladá Boleslav: 

- KNÍŽEK Milan na utkání všech družstev SK JIZERA PŘEDMĚŘICE z.s. 

- PAŽOUT Jan na všechna utkání “A“ a “B“ mužstev FC Sporting Mladá Boleslav, z.s. 

- DIŇA Marián na všechna utkání “A“ a “B“ mužstev FK Zdětín z.s., 

- ŠVARC Zdeněk na utkání všech družstev SK Akuma Mladá Boleslav 

- JANDA Petr na utkání všech družstev TJ Sokol Řepov, spolek  

 

Zapsal: 

Petr Janda 

Předseda KR OFS MB 


